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SKOCZYLAS WIt.C z Aronią 300g
 

Cena: 64,90 zł

Opis słownikowy

Producent SKOCZYLAS

Rejestracja

Opis produktu
 

Witamina C z aronią (w proszku) marki SKOCZYLAS

PRZEZNACZENIE:
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości,
chrząstki, zębów, skóry. Witamina C jest też dobrym antyoksydantem, wspiera właściwą pracę układu odpornościowego. Przyczynia się
też do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witamina C:

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości,
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, zębów, chrząstki i dziąseł,
zwiększa przyswajanie żelaza,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po
nich,
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E,
przyczynia się do ochrony składników komórkowych przed uszkodzeniem oksydacyjnym,
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego,
przyczynia się do zwiększenia wchłaniania żelaza niehemowego.

ZALETY:

starannie wyselekcjonowane źródło surowca,
nie zawiera substancji konserwujących,
nie zawiera przeciwzbrylaczy,
nie zawiera sztucznych barwników,
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czarny słoik chroni zawartość przed niepożądanym działaniem promieni UV,

SKŁADNIKI:
Witamina C (kwas L-askorbinowy), standaryzowany ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliot zaw. 40%
witaminy C.
Składniki Ilość w 1 gram % RWS /Referencyjne wartości spożycia/
Witamina C 900 mg 1125%
Standaryzowany ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliot zaw. 40 % witaminy C

Witamina C 100 mg , 40 mg - 50%

ZALECANA DZIENNA PORCJA:
Jeden gram dziennie (jedna mniejsza miarka), najlepiej po posiłku.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:
Przetrzymywać w chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

WAŻNE UWAGI:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie
zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Z uwagi na wysoką zawartość witaminy C nie stosować u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników preparatu.

ILOŚĆ: 300 g.
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